Częstochowa, dnia 25.05.2018 r.
ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

DOSTAWĘ PH-METRU 

DLA AKADEMII IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
ZP-371/55/18
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: "Wykonawca udziela na przedmiot umowy dwuletniej rękojmi" na "Wykonawca udziela na przedmiot umowy rocznej rękojmi"?
Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.
§5 pkt 8 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca udziela na przedmiot umowy rocznej rękojmi”
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: W razie wystąpienia opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto przysługującego Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia, chyba że opóźnienie nastąpiło z przyczyn leżących  po stronie Zamawiającego. Wysokość kary umownej z tytułu opóźnienia nie przekroczy 10% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto.
Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. 

§ 7 pkt 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „W razie wystąpienia opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto przysługującego Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia, chyba że opóźnienie nastąpiło z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. Wysokość kary umownej z tytułu opóźnienia nie przekroczy 10 % całkowitego wynagrodzenia brutto”.
Pytanie 3:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie buforów w saszetkach, wartości pH 4,01; 7,00; 9,21; 10,00?
Odpowiedź 3:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę na bufory w saszetkach wartości pH 4,01; 7,00; 9,21; 10,00.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Termin składania ofert zostaje zmieniony i upływa w dniu 04.06.2018 r. o godz. 9:00. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 9:30
          Kanclerz

 mgr inż. Maria Róg
